b) A se prezenta într'o Duminecă, ori într'o sărbătoare în Sf. biserică, spre a-și arată desteritatea în cântare și tipic. c) A accludă atestat de funcție și conduită dela cond. of. par. unde a servit.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *F. Roxin*, protopop.

—□—

3—3

Duplicat.

Aurel Oarcea, născut la 12/24 Febr. 1898 în Iosășel, județul Arad, perzându-și cu ocaziunea invaziunilor bolșeviste diploma de învățător liberată la 10/23 Maiu 1916, Nr. 148 P. 1915/16. i-s'a extradat duplicat cu datul de 19 Nov. (2 Dec.) 1919, Nr. 114 P. 1919/20, prin ce originalul se declară de anulat.

Dirjecțiunea institutului ped. teol. gr. or. român din Arad.

Cenzurat: *Dr. Gh. Costa.*

Redactor responsabil: *Dr.